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Dana per armatur te forte betoni
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Product features

Materiali: celiku te vecante mjet

renie té falsifikuara, ngurtesuar teresisht dhe nevrik

prerjes teh induksion thekur

Kreu Siperfagja pérfundoje: te imet toka

perfundoje siperfage: te veshura me fosfat me ISO 9717 standarde

trajton plastike zhytur
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* Imazhet e produkteve jane simbolike. Te gjitha dimensionet jane ne mm, pesha ne
gram.Te gjitha dimensionet e listuara mund té ndryshojné né tolerance.
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